



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZUŠ Dvořákovy sady, Opava

**Objekt:** Oprava fasády - změna rozsahu opravy jižní fasády, obnova a doplnění členění jižní fasády dle původního stavu

Místo: Opava

Datum: 11.10.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: WINRO, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>903 897,15</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	880 730,07
62 - Úprava povrchů vnějších	798 905,36
64 - Osazování výplní otvorů	8 300,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	23 154,26
98 - Sanace	10 160,00
997 - Přesun sutě	30 435,45
998 - Přesun hmot	9 775,00
PSV - Práce a dodávky PSV	23 167,08
764 - Konstrukce klempířské	23 167,08
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>903 897,20</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZUŠ Dvořákovy sady, Opava

**Objekt:** Oprava fasády - změna rozsahu opravy jižní fasády, obnova a doplnění členění jižní fasády dle původního stavu

Místo: Opava Datum: 11.10.2016

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: WINRO, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**903 897,15**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**880 730,07**

#### 62 - Úprava povrchů vnějších

**798 905,36**

1	K	622325309	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 100%	m2	514,539	876,00	450 736,16
2	K	62Z01	Doplnění římsy na vrcholových částech pilastrů	kus	4,000	3 850,00	15 400,00
3	K	62Z02	Obnova rozet půdních okýnek	kus	10,000	3 150,00	31 500,00
4	K	62Z03	Doplnění orámování kulatých půdních okýnek	kus	10,000	1 200,00	12 000,00
5	K	62Z04	Doplnění korunní římsy pod kulatými půdními okýnkami	m	35,720	900,00	32 148,00
6	K	62Z05	Obnova orámování oken s obloukových nadpražím	kus	28,000	4 650,00	130 200,00
7	K	62Z06	Obnova orámování vchodových dveří s obloukových nadpražím	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
8	K	62Z07	Obnova průběžné parapetní římsy	m	58,040	1 050,00	60 942,00
9	K	62Z08	Doplnění spodní linie kordonové římsy	m	58,040	480,00	27 859,20
10	K	62Z09	Doplnění vodorovných lišt navazujících na hlavní a kordonovou římsu štítové strany	m	66,000	320,00	21 120,00
11	K	62Z10	Polychromie znaku města ve štítu	kus	1,000	11 500,00	11 500,00

#### 64 - Osazování výplní otvorů

**8 300,00**

12	K	64R01	Výměna sklepních oken vč. vybourání stávajících	kus	2,000	4 150,00	8 300,00
----	---	-------	---	-----	-------	----------	----------

#### 97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

**23 154,26**

13	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	514,539	45,00	23 154,26
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

#### 98 - Sanace

**10 160,00**

14	K	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném zdivu 1 táhlo průměru 8 mm	m	8,000	1 270,00	10 160,00
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------

#### 997 - Přesun sutě

**30 435,45**

15	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	30,650	350,00	10 727,50
16	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	30,650	195,00	5 976,75
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	429,100	12,00	5 149,20
18	K	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	30,650	280,00	8 582,00

#### 998 - Přesun hmot

**9 775,00**

19	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	39,100	250,00	9 775,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**23 167,08**

#### 764 - Konstrukce klempířské

**23 167,08**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	764R02	Demontáž, oprava a zpětná montáž vrcholového zdobného prvku pilastru v průčelí	kus	4,000	5 700,00	22 800,00
21	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	228,000	1,61	367,08